
Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Clas. Giocatore Hcp Lordo

Par 3 3 3 4 4 3 4 4 5

1° CALICCHIO ALESSANDRO 9,5 S 2 2 1 2 2 2 1 3 2 17

2° DI FILIPPO GIOACCHINO 9,7 S 2 2 2 2 1 2 2 2 1 16

VETRIANI PAOLO 17,7 S 1 2 2 2 2 1 2 3 1 16

DUIELLA MAURIZIO 9 S 2 2 2 1 1 2 2 2 2 16

5° GIANNANDREA ROBERTO 18,8 S 2 1 1 2 2 2 2 2 1 15

TACCONI ROSSANO 13,6 2 1 2 2 1 1 2 2 2 15

7° TOMBA AGOSTINO 19,3 S 1 2 3 3 2 1 1 1 0 14

TULLI LUCA 18,7 S 1 2 1 2 1 2 1 3 1 14

LUCIANO RICCARDO 10,8 S 2 1 1 2 1 2 2 1 2 14

10° PINNACCHIO DAMIANO 20,6 1 2 2 2 2 1 1 2 13

BIANCONI SERGIO 16,6 S 2 2 2 2 1 1 1 1 1 13

CIVITA CLAUDIO 16 S 1 2 2 1 1 1 2 2 1 13

SICILIANO ANDREA 13,9 S 2 1 1 1 1 2 2 2 1 13

SONCINI LUCA 16,6 S 1 2 2 1 2 1 0 2 2 13

GATTEI SANDRO 25,2 S 1 1 2 2 0 1 2 2 2 13

16° DOMENICONI ANDREA 16,3 S 0 2 2 1 2 1 1 3 0 12

PASCUCCI ALESSANDRO 24,7 S 2 2 1 1 1 2 2 0 1 12

18° ZACCAGNINI GABRIELE 21,7 J 2 2 2 2 0 2 1 11

SODA GIUSEPPE 3,5 S 1 1 1 2 0 2 1 3 11

PANICCIA MAURIZIO 23,3 S 1 1 2 2 1 0 2 1 1 11

VISANI VALENTINA 18,5 S L 1 1 1 1 1 2 2 1 1 11

22° ALESSANDRO SILVIO 22,6 S 1 3 1 1 1 0 2 1 10

PRESUTTI MARIO 18,5 S 2 2 2 2 0 1 0 1 0 10

CALDERINI CLAUDIO 21,6 S 1 2 2 1 1 2 0 1 0 10

CALICCHIO CARLO 20,7 S 1 3 0 2 1 1 0 2 0 10

GUERRA WILLINGTON 16,2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 10

DE MATTEO MATTEO 22,2 1 2 1 1 0 1 2 1 1 10

28° STELLINO STEFANO 20,3 S 1 2 2 1 0 1 1 1 9

DI FILIPPO ANDREA 12,4 1 2 1 2 0 1 1 1 0 9

SANTORO ANIELLO 19,7 S 1 2 1 1 1 1 1 1 0 9

DONATIELLO NELLO 35,7 S 1 1 2 2 0 1 0 2 0 9

PETRUCCI ALBINO 17,9 S 1 2 1 0 1 2 0 2 0 9

STILLO GIUSEPPE 22,6 S 1 1 1 1 0 1 1 2 1 9

PAOLILLO LUCIANO 23 S 0 2 1 1 0 2 0 1 2 9

35° D'ADAMO GIUSEPPE 18,7 1 2 0 2 1 0 1 1 8

LO FIEGO VITO 24,3 S 1 2 2 1 0 1 0 1 0 8

SENZANI MORENA 23,5 S L 0 2 2 2 0 1 0 1 0 8

PALOMBINI SANDRO 21,6 S 1 2 1 2 0 0 1 1 0 8

LUCHETTI MARCO 26,6 S 1 1 2 1 0 1 0 1 1 8

DI FANTE ALFREDINO 33 S 0 2 0 1 1 2 0 1 1 8

BIGI JUAN MANUEL 21,6 S 1 1 1 1 0 1 1 1 1 8

CICCHETTA MAURO 22 S 1 1 1 1 0 1 0 2 1 8

43° FERRETTI STEFANO 35,5 2 0 1 0 0 3 1 7

ASSETTA ETTORE 14,5 S 0 2 0 1 1 1 1 1 7

GRANDE ECLETTICA 9 BUCHE

CLASSIFICA PARZIALE - LORDO STABLEFORD

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



VARESI PAOLO 34,5 S 1 2 1 1 1 1 0 0 0 7

CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE 34,7 S 1 2 1 1 0 1 0 1 0 7

ZACCAGNINI ALBERTO 21,9 S 2 0 0 1 2 0 1 1 0 7

DONNINI PAOLO 22,3 S 0 1 1 1 0 1 1 1 1 7

VENERUCCI LOREDANA 31,4 S L 0 2 1 0 0 1 0 2 1 7

VALENTE GIUSEPPE 24,8 S 1 0 0 1 1 1 0 2 1 7

51° MARCHESIANI LUCA 18,5 1 2 1 1 0 1 6

TENISCI SARA 19,1 L 0 1 1 0 2 2 0 0 6

VICARI MARCO 17,3 S 1 1 1 0 1 1 1 0 6

IZCO MUTILOA IGNACIO 32,1 S 1 1 2 0 1 0 1 0 0 6

IACONELLI MARCO 23,8 S 1 1 1 1 0 1 1 0 0 6

PICCARI ALBERTO 22,4 S 1 1 1 1 0 1 1 0 0 6

PINI LUCA 26,6 1 1 1 0 0 0 1 2 0 6

PERINELLI GIUSEPPE 20,5 S 0 1 1 1 1 1 0 0 1 6

CARNESECCHI EUGENIO 31 S 0 1 1 0 1 1 0 1 1 6

60° POMPEI VINCENZO 18,7 S 0 1 0 0 0 1 1 1 2 6

ARDESSI LAURA 36 L 0 1 1 1 1 0 1 0 5

BORGHINO WALTER 47 S 0 2 0 0 2 0 1 0 5

BORZELLI ANDREA 29,1 S 0 1 0 1 1 0 2 0 5

STIRPE ANGELO 32,5 S 0 2 0 0 0 2 0 1 5

LUCHETTI NICCOLO' 42,7 1 2 1 0 0 0 0 1 5

SCACCHIOLI FERDINANDO 44,2 S 1 0 1 0 0 0 2 1 5

SANCHEZ CARPINTERO ALVARO 31,9 0 2 0 1 1 0 0 1 0 5

BRANCA BRUNELIO 25,3 0 0 2 1 0 0 1 1 0 5

CANTAGALLO EMANUELE 30,5 S 0 1 1 0 0 1 0 2 0 5

70° PRETI UMBERTO 28,2 S 0 2 0 0 2 0 4

CUFFARO ROSSANA 32,3 S L 1 1 0 1 0 1 0 4

FERRARO FRANCESCO 36 S 0 0 2 0 1 0 1 4

LONZI STEFANO 28,7 S 0 1 1 0 1 1 0 0 4

FUSILLO MATTEO 33,7 S 0 2 0 0 1 0 1 0 4

SALVATI FRANCESCA 14,4 S L 0 1 1 0 0 1 1 0 4

PASSI ROBERTO 20 S 0 1 1 1 0 1 0 0 4

PACCHIONI FRANCESCA 50,7 S L 0 0 2 0 0 1 0 1 4

PICCOLELLI GIANFRANCO 32,1 S 0 1 0 0 0 2 0 1 4

PIERUCCI FLAVIA 47,9 S L 0 1 1 0 0 2 0 0 0 4

BARNABA ANTONIO 46,2 S 1 0 0 0 0 1 0 2 0 4

81° FARAONI MASSIMO 54 S 0 1 2 0 0 3

FORESTA ANTONIO 51,7 S 2 0 0 0 0 1 3

MASTROMARTINO MICHELE 34,9 S 0 0 2 0 1 0 0 3

SEMOLA GIAMPAOLO 36 S 0 0 0 1 2 0 0 3

MIZZONI FEDERICO 36 S 1 2 0 0 0 0 0 0 3

CAGNETTI VINCENZO 47,4 S 0 1 2 0 0 0 0 0 3

MASTROMATTEI MICHELE 49,4 S 0 1 1 1 0 0 0 0 3

MANZELLA RENATO 36,2 S 1 1 0 0 1 0 0 0 3

PANERAI GIANLUCA 33,7 S 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3

DE FEO RODOLFO 36 S 1 1 0 0 0 1 0 0 0 3

GUERRA STEFANO 35,6 S 0 1 0 1 0 1 0 0 0 3

CORAMUSI MARIO 35,2 S 0 1 0 0 0 1 0 1 0 3

DE ANGELIS ANGELO 39,4 S 0 1 0 0 0 1 0 1 0 3

ANCONA MARCO 36 S 0 1 0 1 0 0 0 0 1 3

95° PANCIA FRANCESCO 49,2 0 0 0 0 2 2

PANTANELLA GINA 34,5 S L 0 0 1 1 0 0 0 2

PALAMARA GUIDO 33,7 S 1 0 0 0 0 1 0 2

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



CARFAGNI ANDREA 54 0 1 0 0 0 1 0 2

VARENGO PAOLA 44 S L 0 1 0 0 0 0 1 2

PANCIA DANILO 38,9 S 0 0 0 0 1 0 1 0 2

PAROLI MARIA PIA 44,9 S L 1 0 1 0 0 0 0 0 2

IMPIERI GIANLUCA 54 S 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2

MANCINI MASSIMO 33,3 S 1 0 0 0 0 0 0 1 0 2

TENISCI ALDO 26,9 S 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2

MAROTTA GISELLA 46,9 L 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2

106° SANZ SANCHEZ SANTIAGO 39,8 S 0 0 0 1 0 0 0 1

BELISARI LISA 41,8 S L 0 0 0 0 1 0 0 1

RIPPO RAFFAELLO P. 32 S 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Clas. Giocatore Hcp Netto

Par 3 3 3 4 4 3 4 4 5

1° CALICCHIO ALESSANDRO 9,5 S 3 2 2 2 3 2 2 3 3 22
2° DI FILIPPO GIOACCHINO 9,7 S 3 2 3 2 2 2 3 2 2 21
3° DUIELLA MAURIZIO 9 S 3 2 2 1 2 2 3 2 3 20
4° LUCIANO RICCARDO 10,8 S 3 1 2 2 2 2 3 1 3 19
5° DI FILIPPO ANDREA 12,4 2 2 2 2 1 2 2 1 1 15
6° SODA GIUSEPPE 3,5 S 1 1 1 2 0 2 1 3 11

Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Clas. Giocatore Hcp Netto

Par 3 3 3 4 4 3 4 4 5

1° VETRIANI PAOLO 17,7 S 2 3 3 3 3 2 3 4 2 25
2° TOMBA AGOSTINO 19,3 S 2 3 4 4 4 2 2 2 1 24

GIANNANDREA ROBERTO 18,8 S 3 2 2 3 3 3 3 3 2 24
4° TULLI LUCA 18,7 S 2 3 2 3 2 3 2 4 2 23
5° PINNACCHIO DAMIANO 20,6 2 3 3 3 4 2 2 3 22

TACCONI ROSSANO 13,6 3 1 3 3 2 2 3 2 3 22
7° BIANCONI SERGIO 16,6 S 3 2 3 3 2 2 2 2 2 21

VISANI VALENTINA 18,5 S L 2 2 2 2 3 3 3 2 2 21
CIVITA CLAUDIO 16 S 2 2 3 2 2 2 3 3 2 21
DE MATTEO MATTEO 22,2 2 3 2 2 2 2 3 2 3 21
SONCINI LUCA 16,6 S 2 2 3 2 3 2 1 3 3 21

12° ALESSANDRO SILVIO 22,6 S 2 4 2 2 3 1 3 3 20
CALDERINI CLAUDIO 21,6 S 2 3 3 2 3 3 1 2 1 20
CALICCHIO CARLO 20,7 S 2 4 1 3 3 2 1 3 1 20
DOMENICONI ANDREA 16,3 S 1 2 3 2 3 2 2 4 1 20
SICILIANO ANDREA 13,9 S 3 1 2 2 2 3 3 2 2 20
STILLO GIUSEPPE 22,6 S 2 2 2 2 2 2 2 3 3 20
PAOLILLO LUCIANO 23 S 1 3 2 2 2 3 1 2 4 20

19° SANTORO ANIELLO 19,7 S 2 3 2 2 3 2 2 2 1 19
BIGI JUAN MANUEL 21,6 S 2 2 2 2 2 2 2 2 3 19

GRANDE ECLETTICA 9 BUCHE

CLASSIFICA PARZIALE - 1^ CATEGORIA - NETTO STABLEFORD

GRANDE ECLETTICA 9 BUCHE

CLASSIFICA PARZIALE - 2^ CATEGORIA - NETTO STABLEFORD

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



CICCHETTA MAURO 22 S 2 2 2 2 2 2 1 3 3 19
22° ZACCAGNINI GABRIELE 21,7 J 3 3 3 3 1 3 2 18

STELLINO STEFANO 20,3 S 2 3 3 2 2 2 2 2 18
PRESUTTI MARIO 18,5 S 3 3 3 3 0 2 1 2 1 18
PETRUCCI ALBINO 17,9 S 2 3 2 1 2 3 1 3 1 18
ZACCAGNINI ALBERTO 21,9 S 3 1 1 2 4 1 2 2 2 18
GUERRA WILLINGTON 16,2 3 1 2 2 2 2 2 2 2 18

28° PALOMBINI SANDRO 21,6 S 2 3 2 3 1 1 2 2 1 17
PICCARI ALBERTO 22,4 S 2 2 2 2 2 2 2 1 2 17
DONNINI PAOLO 22,3 S 1 2 2 2 1 2 2 2 3 17

31° D'ADAMO GIUSEPPE 18,7 2 3 1 3 2 1 2 2 16
PERINELLI GIUSEPPE 20,5 S 1 2 2 2 3 2 1 1 2 16

33° POMPEI VINCENZO 18,7 S 1 2 1 1 1 2 2 2 3 15
34° VICARI MARCO 17,3 S 2 2 2 1 2 2 2 1 14
35° TENISCI SARA 19,1 L 0 2 2 1 3 3 1 1 13

PASSI ROBERTO 20 S 1 2 2 2 2 2 1 1 13
37° ASSETTA ETTORE 14,5 S 1 2 1 2 2 2 1 2 13
38° MARCHESIANI LUCA 18,5 2 3 2 2 1 2 12
39° SALVATI FRANCESCA 14,4 S L 1 1 2 1 1 2 2 1 11

Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Clas. Giocatore Hcp Netto

Par 3 3 3 4 4 3 4 4 5

1° DONATIELLO NELLO 35,7 S 3 3 4 4 2 3 1 4 2 26

2° GATTEI SANDRO 25,2 S 3 2 3 3 2 2 3 3 4 25

3° VARESI PAOLO 34,5 S 3 3 3 3 3 3 2 2 2 24

PASCUCCI ALESSANDRO 24,7 S 4 3 2 2 3 3 3 1 3 24

DI FANTE ALFREDINO 33 S 2 3 2 3 3 4 2 2 3 24

6° CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE 34,7 S 3 3 3 3 1 3 2 3 2 23

PANICCIA MAURIZIO 23,3 S 3 2 3 3 3 1 3 2 3 23

8° VENERUCCI LOREDANA 31,4 S L 2 3 3 2 2 3 2 3 3 23

9° CARNESECCHI EUGENIO 31 S 2 2 3 1 3 3 2 2 3 21

10° FERRETTI STEFANO 35,5 4 1 3 2 2 5 3 20

ARDESSI LAURA 36 L 2 3 3 3 3 2 3 1 20

IZCO MUTILOA IGNACIO 32,1 S 3 2 4 1 3 2 3 1 1 20

LO FIEGO VITO 24,3 S 3 3 3 2 2 2 1 2 2 20

SENZANI MORENA 23,5 S L 2 3 3 3 2 2 1 2 2 20

GUERRA STEFANO 35,6 S 2 3 2 3 2 3 1 2 2 20

SANCHEZ CARPINTERO ALVARO 31,9 2 3 1 3 3 2 2 2 2 20

LUCHETTI MARCO 26,6 S 3 2 3 2 2 2 1 2 3 20

ANCONA MARCO 36 S 2 3 2 3 2 2 1 2 3 20

19° CORAMUSI MARIO 35,2 S 2 2 2 2 2 3 2 3 1 19

20° MANZELLA RENATO 36,2 S 3 3 2 1 3 2 2 2 18

PINI LUCA 26,6 3 2 2 1 2 1 3 3 1 18

BRANCA BRUNELIO 25,3 2 1 3 2 2 1 3 2 2 18

VALENTE GIUSEPPE 24,8 S 3 1 1 2 3 2 0 3 3 18

24° FUSILLO MATTEO 33,7 S 1 3 2 1 3 2 3 2 17

BORZELLI ANDREA 29,1 S 1 2 2 2 3 1 4 2 17

STIRPE ANGELO 32,5 S 1 3 2 2 1 4 1 3 17

PICCOLELLI GIANFRANCO 32,1 S 1 2 2 2 2 4 2 2 17

PANERAI GIANLUCA 33,7 S 3 2 2 3 1 2 2 1 1 17

CLASSIFICA PARZIALE - 3^ CATEGORIA - NETTO STABLEFORD

GRANDE ECLETTICA 9 BUCHE

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



DE FEO RODOLFO 36 S 3 3 1 2 1 3 1 2 1 17

IACONELLI MARCO 23,8 S 3 2 2 2 1 2 2 1 2 17

CANTAGALLO EMANUELE 30,5 S 1 2 3 0 1 3 2 3 2 17

32° CUFFARO ROSSANA 32,3 S L 3 2 2 3 2 3 1 16

FERRARO FRANCESCO 36 S 2 2 4 2 3 0 3 16

MIZZONI FEDERICO 36 S 3 4 1 2 2 1 1 2 16

35° SEMOLA GIAMPAOLO 36 S 1 1 2 3 4 2 2 15

LONZI STEFANO 28,7 S 1 3 2 2 2 3 1 1 15

37° PANTANELLA GINA 34,5 S L 1 2 3 3 2 2 1 14

PALAMARA GUIDO 33,7 S 3 2 2 2 1 3 1 14

MANCINI MASSIMO 33,3 S 3 1 1 2 1 1 1 3 1 14

40° TENISCI ALDO 26,9 S 2 1 1 2 1 1 1 2 2 13

41° MASTROMARTINO MICHELE 34,9 S 1 1 4 1 3 1 1 12

RIPPO RAFFAELLO P. 32 S 2 1 1 2 0 2 2 2 12

43° PRETI UMBERTO 28,2 S 1 3 1 1 3 2 11

Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Clas. Giocatore Hcp Netto

Par 3 3 3 4 4 3 4 4 5

1° PIERUCCI FLAVIA 47,9 S L 3 3 4 1 3 5 3 2 3 27
IMPIERI GIANLUCA 54 S 4 3 3 4 1 3 3 3 3 27

3° PACCHIONI FRANCESCA 50,7 S L 2 2 5 2 3 4 2 3 23
MAROTTA GISELLA 46,9 L 1 2 3 2 3 4 2 3 3 23

5° BORGHINO WALTER 47 S 3 5 2 1 4 2 3 2 22
CAGNETTI VINCENZO 47,4 S 3 3 5 2 2 2 2 3 22
SCACCHIOLI FERDINANDO 44,2 S 4 1 3 2 3 1 5 3 22

8° MASTROMATTEI MICHELE 49,4 S 2 3 4 3 3 3 2 1 21
LUCHETTI NICCOLO' 42,7 4 4 3 1 2 2 2 3 21

10° GIAGHEDDU VALENTINA 53 S L 2 3 3 1 2 3 2 2 2 20
BARNABA ANTONIO 46,2 S 4 0 2 2 1 3 2 4 2 20
DE ANGELIS ANGELO 39,4 S 2 3 2 2 2 3 0 3 3 20

13° PAROLI MARIA PIA 44,9 S L 4 2 4 2 2 1 3 1 19
14° CARFAGNI ANDREA 54 3 4 1 3 1 4 2 18
15° FORESTA ANTONIO 51,7 S 4 3 1 2 3 4 17
16° FARAONI MASSIMO 54 S 2 4 5 2 2 15

BELISARI LISA 41,8 S L 2 2 2 2 3 1 3 15
VARENGO PAOLA 44 S L 1 3 2 2 2 2 3 15
PANCIA DANILO 38,9 S 2 1 1 1 4 2 3 1 15

20° GIACOMINI LUCIANO 45,6 S 2 3 0 2 2 3 0 12
21° PANCIA FRANCESCO 49,2 1 2 1 3 4 11

SANZ SANCHEZ SANTIAGO 39,8 S 2 1 1 3 1 2 1 11

GRANDE ECLETTICA 9 BUCHE

CLASSIFICA PARZIALE - 4^ CATEGORIA - NETTO STABLEFORD

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 


